



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

GJ Kød ApS

**Roskildevej 7
3600 Frederikssund**

CVR nr. 26 29 40 96

Årsrapport for 2017/2018

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. februar 2019

Dirigent

Navn: Gert Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2017/2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

GJ Kød ApS
Roskildevej 7
3600 Frederikssund

CVR nr.: 26 29 40 96
Stiftet: 30. september 2001
Hjemsted: Frederikssund kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Gert Jensen, Roskildevej 7, 3600 Frederikssund

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er slagteri og kødgrossist.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 302 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		4.572.541	3.450
Personaleomkostninger	1	-3.847.828	-4.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-178.036</u>	<u>-241</u>
Driftsresultat		546.677	-1.193
Andre finansielle indtægter	3	54.660	101
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-213.376</u>	<u>-213</u>
Resultat før skat		387.961	-1.305
Skat af årets resultat	5	<u>-86.072</u>	<u>302</u>
Årets resultat		<u>301.889</u>	<u>-1.003</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>301.889</u>	<u>-1.003</u>
I alt disponering		<u>301.889</u>	<u>-1.003</u>

Balance pr. 30. september 2018

Aktiver	Note	2016/2017	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	6	82.604	111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	192.341	427
Indretning af lejede lokaler	8	25.188	50
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	9	170.230	99
Materielle anlægsaktiver i alt		470.363	687
Anlægsaktiver i alt		470.363	687
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		1.509.742	2.092
Varebeholdninger i alt		1.509.742	2.092
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.812.543	4.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.227	400
Andre tilgodehavender		19.638	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		45.656	0
Periodeafgrænsningsposter		123.865	79
Udskudte skatteaktiver	10	80.571	249
Tilgodehavender i alt		4.166.500	5.349
Likvide beholdninger		285.124	300
Omsætningsaktiver i alt		5.961.366	7.741
Aktiver i alt		6.431.729	8.428

Balance pr. 30. september 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	493.261	191
Egenkapital i alt	618.261	316
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	2.493.133	3.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.471.833	3.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.937	117
Anden gæld	606.565	1.122
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	5.813.468	8.112
Gældsforpligtigelser i alt	5.813.468	8.112
Passiver i alt	6.431.729	8.428
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>191.371</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>301.890</u>
	<u>0</u>	<u>301.890</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>493.261</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>618.261</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.328.916	3.866
Pensioner	382.957	475
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	135.955	61
Personalemkostninger i alt	3.847.828	4.402
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	8	10
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	178.036	241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	178.036	241
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.205	8
Øvrige finansielle indtægter	18.013	41
Valutakursreguleringer	28.442	52
Andre finansielle indtægter i alt	54.660	101
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.718	15
Øvrige finansielle omkostninger	196.658	198
Andre finansielle omkostninger i alt	213.376	213
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-45.656	0
Regulering af udskudt skat	168.612	-302
Regulering af tidligere års skat	-36.884	0
Skat af årets resultat i alt	86.072	-302

Noter

		2016/2017 tkr.
6 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	309.645	309
Tilgang i årets løb	12.944	0
Anskaffelsessum, ultimo	322.589	309
Af-/nedskrivninger, primo	-197.889	-156
Årets afskrivninger	-42.096	-42
Af-/nedskrivninger, ultimo	-239.985	-198
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.604	111
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	762.361	763
Tilgang i årets løb	25.968	0
Afgang i årets løb	-240.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	548.329	763
Af-/nedskrivninger, primo	-336.069	-162
Årets afskrivninger	-110.319	-174
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	90.400	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-355.988	-336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.341	427
8 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	128.109	128
Anskaffelsessum, ultimo	128.109	128
Af-/nedskrivninger, primo	-77.299	-52
Årets afskrivninger	-25.622	-26
Af-/nedskrivninger, ultimo	-102.921	-78
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.188	50
9 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum, primo	98.100	0
Tilgang i årets løb	72.130	99
Anskaffelsessum, ultimo	170.230	99
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.230	99

Noter

10 Udskudte skatteaktiver

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 81 t.kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er primært opstået ved skattemæssige underskud tidligere år, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MCMBJ Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor GJ Udlejning Kirstinehøj ApS' gæld til kreditinstitut, som på balancedagen udgør i t.kr. 904.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2017/2018	2016/2017
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2018 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb.	230	579
Garantistillelser (EUR 65.000) omregnet til statuskurs i t.dkk	485	484
Andre garantistillelser	700	0
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>1.415</u>	<u>1.063</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for factoringselskab stillet pantsikkerhed i "tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser". Gælden til factoringselskabet udgør pr. 30. september 2018, t.kr. 1.775, og den regnskabsmæssige værdi af de opgjorte debitorer pr. 30. september 2018 i factoringselskabet, som er indregnet under regnskabsposten: "Tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser", udgør i alt t.kr. 3.688.

Selskabet har overfor factoringselskabet afgivet sikkerhed på sikringskonto, der pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 884 og udgør en andel regnskabsposten: "Tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser".